
令和４年３月６日 

医療法人社団 平成会 

介護老人保健施設グリーンケアハイツ 

 

当法人における新型コロナウイルスの感染状況について【第１２報】 

 

当法人介護老人保健施設「グリーンケアハイツ」での新型コロナウイルス感染状況に関してご報告致します。 

 

２０２２年３月６日（日）１７時時点での発生状況は、以下のとおりです。 

 

 

♢コロナ感染者 お客様５名 職員４名 

・ 2 月 20 日 職員１名陽性。 

お客様１８名、職員５６名 PCR 検査実施。 

・ 2 月 21 日 お客様 2 名陽性。 

      職員６７名 PCR 検査実施。 

・ 2 月 22 日 お客様１名陽性。 

・ 2 月 23 日 職員１名陽性。   

      お客様１５名、職員１７名 PCR 検査実施。 

・ 2 月 24 日 お客様３名、職員２名陽性。 

・ 2 月 25 日 職員１名陽性。   

・ 2 月 26 日 お客様、職員ともに新たな感染者の発生はありません。 

・ 2 月 27 日 お客様、職員ともに新たな感染者の発生はありません。 

・ 2 月 28 日 お客様１名陽性。 

      お客様１１名、職員１５名 PCR 検査実施。 

・ 3 月 1 日 お客様１名、職員３名陽性。 

・ 3 月 2 日 お客様、職員ともに新たな感染者の発生はありません。 

・ 3 月 3 日 お客様、職員ともに新たな感染者の発生はありません。 

     お客様１０名、職員１３名 PCR 検査実施。 

・ 3 月 4 日 職員１名陽性。 

・ 3 月 5 日 お客様、職員ともに新たな感染者の発生はありません。 

・ 3 月 6 日 お客様、職員ともに新たな感染者の発生はありません。 

 

※陽性のお客様は医療機関及び施設にて療養中。職員は自宅療養中。 

 

♢今後の対応について 

引き続き所管保健所のご指導、ご助言を頂きながら感染拡大防止策を講じております。 

当法人としては感染拡大防止を最優先に、当面の間、入所者の受け入れを自粛とさせて頂きます。 

受け入れ再開日については追ってご連絡させていただきます。 

 

 皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解、ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 


